



۲۰۱۳/۰۶/۲۶

احمد ذکی هوشمند

## مذاکره در دوحه، انتحار در کابل؟!

زمانی که دفتر گفت و گوی طالبان در دوحه، پایتخت قطر، افتتاح شد و تعدادی از افراد طالبان با گفت و گو های صلح آمیز دولت افغانستان سازش نشان دادند، ملت ما امیدوار به تأمین صلح و ثبات در کشور شده و این طور پنداشتند که بعد از این بار دیگر شاهد حملات انتحاری و انفجاری نخواهند بود و هیچ هموطن ما آماج حملات کور طالبان و سایر شبکه ها و گروه های دهشت افکن نخواهند گردید.

اما حمله انتحاری اخیر که در مرکز شهر کابل به وقوع پیوست بار دیگر اذهان عامه باشدگان کابل را مغشوش ساخته و آن امیدی که سال ها در سر می پروراندند، به یک بارگی برباد رفته و باز هم تعدادی از هموطنان رنجیده ما زخمی و به شهادت رسیدند که واقعاً مایه تأثر و تأسف بوده و هر هموطن ما آنرا با شدیدترین الفاظ تقبیح و محکوم می نمایند.

این حمله که صبح وقت ۴ سرطان سال جاری شمسی به وقوع پیوست، مبین آن بود که گروه تروریستی طالبان و سایر شبکه های دهشت افکن پابند به هیچ قول و قراری نبوده و همواره تلاش می نمایند تا از مجرای انفجار و انتحار بالای مردم و دولت افغانستان فشار آورده و به این ترتیب به اهداف شومی که همانا تسلط و سیطره کشور تروریست پرور (پاکستان) بالای مردم عذاب کشیده ما باشد، نایل آیند.

آنچه مایه نگرانی برای ملت ما می باشد این است که گروه ها و شبکه های تروریستی با این گونه اعمال وحشیانه و جنایات قبیح خویش خواهند توانست سرنوشت ملتی را که همواره قربانی سیاست های زشت سازمان های استخباراتی جهان و به خصوص کشور های منطقه می باشد، رقم زند؟ بدون شک این گونه اعمال جز اینکه موجب هلاکت هراس افگان در دنیا شده و عذاب آنان در آخرت شود، دیگر هیچ سودی برای آنان نخواهند داشت. در حالی که بیشترین نفع را سازمان استخبارات نظامی پاکستان (آی. اس. آی.) برده و از گروه ها و شبکه های تروریستی بدون در نظر داشت اینکه فامیل های آنان از هم می پاشد، فرزندان شان بی سرپرست گردیده و از این ناحیه موجب آزار و اذیت آنان در جامعه ما می شوند و . . . استفاده ابزاری نموده و به منظور رسیدن به اهداف شوم خویش بهره برداری های نادرست و غیر انسانی صورت می گیرد.

در اخیر پیام من به حیث یک تبعه این سرزمین به طالبان و سایر گروه ها و شبکه های تروریستی که به نحوی فریب دشمنان این آب و خاک را خورده اند و هر روز خویش را انتحاری نموده و انفجار می دهند، این است که با دست کشیدن از انجام این گونه حملات غیر انسانی و غیر اسلامی، حقایق جامعه خویش را درک نموده و به خاطر رفاه مردم و پیشرفت کشور خویش هر نوع مساعی را به خرج داده و در راه عمران سرزمین خویش گام های موثر بردارند تا باشد کشور ما همسان کشور های دیگر از مزایای زندگی امروزی بهره مند شود.

پایان

د پانو شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

پاڼه: دليکنې دليکنيزې بڼې پاڼوالې د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ